
25/03/2022 10:50 SEI/ABC - 0027616498 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=27641550&in… 1/1

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA 

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº. 877/2021/SIGMA/SUPEL/RO.

Processo Administra�vo: 0036.353805/2020-06

Objeto: Contratação de Empresa Especializada em serviços de manutenção preven�va e
corre�va com fornecimento de peças, acessórios e componentes eletrônicos, de forma con�nua, em dois
elevadores instalados na Policlínica Oswaldo Cruz - POC, por um período de 12 (doze) meses.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - RO, através da Pregoeira condutora
do certame, torna público aos interessados e em especial às empresas que re�raram o Edital da licitação
em epígrafe, que o certame licitatório está SUSPENSO “SINE DIE”, considerando impugnação interposta e
resposta emi�da pela Unidade requisitante, em breve, fixaremos nova data e horário para a sessão
inaugural do certame. Publique-se no sistema Comprasnet e nos meios legais.

 

Porto Velho/RO, data e hora do sistema. 

 

NILSEIA KETES COSTA
Pregoeira SIGMA/SUPEL/RO

Mat. 300061141
(assinado eletronicamente) 

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Nilseia Ketes Costa, Pregoeiro(a), em 25/03/2022, às
11:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0027616498 e o código CRC 8F5C7C24.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.353805/2020-06 SEI nº 0027616498

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

